
Universidad Universidad Nacional de Salta 1151 	 
igrel INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 19 de Noviembre de 2008 

956/08 

Expte. N° 14.060/08 

VISTO: 

Que por nota ingresada N° 1.084 estudiantes de Ingeniería Industrial solicitan se les 
acrediten horas para el Requisito Curricular del Plan de Estudio 1.999 Original y 
Modificado por asistencia a las VII Jornada Simultánea de Ingeniería Industrial 
realizadas en el Aula Magna de la Universidad Católica de Salta el dia 12 de Septiembre de 
2.008; atento que la Escuela de Ingeniería Industrial aconseja acordar 5 créditos horarios 
como Requisito Curricular y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Tener por acreditados 5 horas como Requisito Curricular de Curso de 
Actualización a los alumnos del Plan de Estudio 1999 original, por asistencia a las VII 
Jornadas Simultaneas de Ingeniería Industrial desarrolladas en el Aula Magna de la 
Universidad Católica de Salta el dia 12 de Septiembre de 2.008 y como Seminario 
Electivo al único alumno asistente del Plan de Estudio 1999 modificado según se detalla a 
continuación: 

Requisito Curricular: CURSO DE ACTUALIZACION 
INGENIERIA INDUSTRIAL: Plan de Estudio 1.999 Original 

Apellido y Nombre L.U.N° Carrera Crédito 
BALBI, Marcelo Andrés 304.625 Ingeniería Industrial 5 Hs 

CHOCOBAR, Nelson Germán 303.656 Ingeniería Industrial 5 Hs 

FERNANDEZ, Maria José 304.631 Ingeniería Industrial 5 Hs 

FERREYRA, Jorge Isaac 304.150 Ingeniería Industrial 5 lis 

FRANCIA, Leonardo Ruben 302.164 Ingeniería Industrial 5 lis 

GASPAR RAFUL, Luis Matias 304.613 Ingeniería Industrial 5 lis 

LOPEZ, Juan Manuel 304164 Ingeniería Industrial 5 lis 

LOZA, Roberto Tomas 303.956 Ingeniería Industrial 5 Hs 

TOREE, Jorge Luis 304.644 Ingeniería Industrial 5 lis 

VIERA, Ana Daniela 304.970 Ingeniería Industrial 5 lis 

VILLAGRA DI CARLO, Patricia 301.969 Ingeniería Industrial 5 Hs 

AMANI, Pamela Araceli 302.296 Ingeniería Industrial 5 Hs 

BARBOZA, Victor Gustavo 303.644 Ingeniería Industrial 5 Els 



JOR 	IX ALivi. 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA 

PEPE1 Universidad Nacional de Salta 

I 5 21  INGENIERIA  
FACULTAD 

 I 
Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 

E-mail: unsaing®unsa.edu.ar 	
-2- 

956/08 

Expte. N° 14.060/08 

BARRIOS, Miguel Angel 303.949 Ingeniería Industrial 5 Hs 

BLASCO, Pablo Daniel 304.643 Ingeniería Industrial 5 Hs 

CALAGUANA, Marcos Alexis 301.823 Ingeniería Industrial 5 Hs 
CANCHI RAMOS, Maleo Adrián Marcio 303.657 Ingeniería Industrial 5 Hs 

DIARTE, Graciela Emilcc 302.625 Ingeniería Industrial 5 Hs 

EREDIA, Ernesto Javier 304.148 Ingeniería Industrial 5 Hs 

FAIT, Matias Hernan 304.318 Ingeniería Industrial 5 Hs 

FELIPPA LOPEZ, Gustavo Antonio 300.361 Ingeniería Industrial 5 Hs 

GAUFFIN, Marcos Alejandro 304.610 Ingeniería Industrial 5 lis 

JUAREZ, Daniel Alejandro 304.163 Ingeniería Industrial 5 Hs 
MAMAN!, Ramiro Federico 302.169 Ingeniería Industrial 5 lis 

MEJIAS, Stella Maris 302.344 Ingeniería Industrial 5 Hs 

NOGUERA, Antonio Eduardo 304.177 Ingeniería Industrial 5 lis 

OCHOA. César Arnaldo 301.658 Ingeniería Industrial 5 Hs 

RODRIGUEZ, Juan José 302.617 Ingeniería Industrial 5 Hs 

SALAS MEDINA, Fernando Angel 303.691 Ingeniería Industrial 5 Hs 

SALINAS, Paola Marcela 302.182 Ingeniería Industrial 5 Hs 	• 

SARACHO ARNEDO, Manuel Alberto 304.196 Ingeniería Industrial 5 Hs 

VEGA, Carlos Franco 304.215 Ingeniería Industrial 5 Hs 

VELASQUEZ PASIMITA, Angel Gabriel 303.700 Ingeniería Industrial 5 Hs 

MAGGI, Esteban Javier 302.626 Ingeniería Industrial 5 Hs 

Requisito Curricular: SEMINARIO ELECTIVO 
INGENIERIA INDUSTRIAL: Plan de Estudio 1.999 Modificado 

MAMAN1, Carlos Alberto 
	

305.445 
	

Ingeniería Industrial 
	

5 Hs 

ARTICULO 2°.- Dejar establecido.que la fecha de emisión de la presente Resolución, no 
debe afectar la fecha que la Dirección de Control Curricular oportunamente registre como 
fecha de egreso del alumno. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber comuníquese a Secretaria de la Facultad, a la Dirección de 
Control Curricular, a la Escuela de Ingeniería Industrial, exhíbase en Cartelera y siga por 
Dirección Administrativa Académica al Departamento Alumnos para su toma de razón y 
demás efectos. 
DF/jnr 

TUZZI 
Dra. 	R 

SECRETAR 
FACULTAD DE INGE 1EFZIA 


	Page 1
	Page 2

